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Aşağıdaki sorulanmm Adalet Bakam Yılmaz rZ7N(7 tarafından Anayasa’nm 98’inci ve

TBMM İçtüzüğünün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını

saygılarımla arz ederim. 11.03.2025

Yılmaz HUN

İğdır Milletvekili

Cezaevlerinde yaşanan hak ihlallerinin ardı arkası kesilmemektedir. En çok hak ihlalinin
yaşandığı sağlık hakkı ihlalleri, mahkumların yaşam hakkım elinden alma derecesine varmıştır.

Ağır hasta mahkumların ceza tehirleri yapılmadığı için sürekli olarak cezaevlerinde ölüm

haberleri gelmektedir. Mahkumlarm cezaevi koşullarmda tedavilerinin mümkün olmadığı

bilindiği halde ceza tehiri yapılmaması yaşam hakkımn ihlal edilmesidir.

Van F tipi yüksek güvenlikli kapalı ceza infaz kurumunda bulunan Mecit Kaya yoğun sağlık

problemlerinden kaynaklı olarak hayatım tek başına devam ettiremeyecek durumdadır.

Kalbinde damar tıkamkhğmdan kaynaklı olarak 3 adet STENT bulunmaktadır. İlerleyen

yaşından kaynaklı olarak dizleri tutmamakta yürüyememektedir. Bu yüzden tekerlekli sandalye

ile yaşamına devam etmektedir.

Birçok sağlık sorunu bulunan Mecit Kaya’nm idrar yollarında da STENT bulunmaktadır. İdrar

yollannda takılan STENT’en dolayı enfeksiyon kapan Mecit Kaya 06.03.2025 tarihinde

hastaneye sevk edilmiş ve o tarihten bu yana Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Dursun Odabaş Tıp

Merkezinde yoğun bakımda yatmaktadır.

Aile fertlerinin cezaevinde ziyaret ettiği mecit kayamn DEMANS belirtileri gösterdiği, aile

fertlerini tanımadığı. Tuvalet ihtiyacını tek başına göremediği belirtilmiştir.

Bu bağlamda;

1. Cezaevlerinde hasta ve ağır hasta sayısı ne kadardır?

2. 2024 yılında hastalıkları sebebiyle hayatım kaybeden tutuklu ve hükümlü sayısı ne
kadardır?

3. 75 yaşında ki ağır hasta mahkûm Mecit kayanın yaşadığı birçok sağlık problemine

rağmen ceza tehirinin yapılmama gerekçesi nedir?

4. Cezaevlerinde bulunan ağır hasta mahkumlarm tam teşekküllü hastanelerde tedavi

edilmesi için bakanlığımzca yürütülen herhangi bir çalışma mevcut mudur? Varsa nasıl

bir çalışma yürütülmektedir?

5. 2025 yılı itibari ile Cezaevlerinde bulunan hasta tutuklu veya hükümlülerin kaç tanesi

hastanelerin yoğun bakım ünitelerinde tedavi görmüştür? Yoğun bakım ünitelerinde

tedavi gören Kaç mahpus ceza tehiri almıştır?


